
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЧУРУ-БАРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АПАСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
15 августа 2022 года                          №10 

 
 
О внесении изменений в муниципальную программу развития субъектов малого и 

среднего предпринимательства в Чуру-Барышевском сельском поселении 
Апастовского муниципального района Республики Татарстан на 2022-2026 годы  

 
На основании Федерального закона от 28.06.2022 N 197-ФЗ «О внесении изменений в 

Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации», Исполнительный комитет Чуру-Барышевского сельского поселения 
Апастовского муниципального района Республики Татарстан постановляет: 

1. Внести Программу развития субъектов малого и среднего предпринимательства в 
Чуру-Барышевском  сельском поселении Апастовского муниципального района 
Республики Татарстан на 2022-2026 годы, утвержденную постановлением 
Исполнительного комитета Чуру-Барышевского сельского поселения Апастовского 
муниципального района от 17 января 2022 года № 2 «О муниципальной программе 
развития субъектов малого и среднего предпринимательства в Чуру-Барышевском 
сельском поселении Апастовского муниципального района Республики Татарстан на 
2022-2026 годы» следующие изменения: 

 
абзац четвертый раздела 7 изложить в следующей редакции: 
«Каждый субъект малого или среднего предпринимательства должен быть 

проинформирован о решении, принятом по такому обращению, в течение пяти дней со дня 
его принятия.». 

2.Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан. 

 
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
Глава Чуру-Барышевского 
сельского поселения      И.Р.Мифтахов 


